PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação

Rodovia BR 262, nº3.700, KM 3,0 – Alto Lage, Cariacica-ES.

CEP: 29.151-570
Correio Eletrônico: gabinete@cariacica.es.gov.br

 CONCURSO PÚBLICO Nº02/2016

RECLASSIFICAÇÃO DECRETO Nº 101/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber

que: 1 – Em atenção ao item 7 subitem 7.4 do Edital 02/2016 que trata do Concurso Público do Magistério da Prefeitura Municipal de Cariacica,

segue abaixo a reclassificação dos candidatos nos cargos de:

Cargo Classificação Candidato Reclassificação

MaPA – Educação Infantil, Ensino Fundamental,
inclusive Educação Especial e Educação de Jovens e
Adultos – EJA nos ciclos/anos/séries iniciais do Ensino
Fundamental

67º Merislandia Paulo da Silva Carvalho 1210º

100º Roberta Freire Bastos

1211º

123º Ada Polyana Ribeiro 1212º

137º Lindomar Batista da Silva 1213º

224º Lorrayne Hewellen Cristino Ribeiro 1214º

228º Miriam da Gama Henrique

1215º

236º Marinalva Barbosa da Silva Santos 1216º

MaPA – Educação Infantil, Ensino Fundamental,
inclusive Educação Especial e Educação de Jovens e
Adultos – EJA nos ciclos/anos/séries iniciais do Ensino
Fundamental - PcD

07º Ana Paula Silva Lucio 12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Educação

Rodovia BR 262, nº3.700, KM 3,0 – Alto Lage, Cariacica-ES.

CEP: 29.151-570
Correio Eletrônico: gabinete@cariacica.es.gov.br

MAPB – área de conhecimento: EDUCAÇÃO FISICA

08º Milainy Ludmila Santos 185º

22º Felipe Santana Criste

186º

47º Daiane Matheus Pessoa

187º

MAPB– área de conhecimento: ARTE

97º Patricia Bastos da Silva Alvarenga 160º

Cariacica-ES, 21 de novembro de 2017.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Vanusa Stefanon Maroquio
Secretária Municipal de Educação

Claudia Hackbart Teixeira
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento